
NAl(IT 

Dílčí smlouva č. 32 

č. 2018/313 NAKIT 

k Rámcové smlouvě na nákup integrovaného aplikačního systému č. 2015/098 OZ ICT 
ze dne 16.2.2015 

Národní agentura pro komunikační 
a informační technologie, s. p. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

(dále jako „Objednatel") 

a 

AUTOCONT a.s. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

(dále jen jako „Dodavatel") 

Kodaňská 1441/46, Praha 10, Vršovice, 101 00 

04767543 

CZ04767543 

   

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322 

 

 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava -Moravská Ostrava 

04308697 

CZ04308697 

 

Krajský soud v Ostravě oddíl B, vložka 11012 

 

  

jednotlivě jako „Smluvní strana" nebo společně jako „Smluvní strany" uzavírají, tuto Dílčí smlouvu (dále 

jen „Smlouva") k Rámcové smlouvě na nákup integrovaného apl ikačního systému ze dne 16. 2.2015 

(dále jen „Rámcová smlouva"). 

1 



NAl(IT 

1. Předmět Smlouvy 

1.1 Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí odborných kapacit pro zajištěn í aktivit souvisejících s 

rozvojem řešení eGon Service Bus, kdy tyto čin nosti přímo souvisej í a využívají funkcionality CMS 

2 a eGon Servíce Bus pořízené a implementované v rámci jednotlivých dílčích smluv č. 3 a 5 této 

rámcové smlouvy, kdy se dále též předpokládá využití principů některých komponent a funkcionalit 

a softwarových nástrojů dodávaných v rámci dalších dílčích smluv k Rámcové smlouvě v souladu 

s čl. 1 odst. 1.2 písm. c) Rámcové smlouvy (dále jen „Služby") a výzvou Objednatele k podání 

nabídky dle Rámcové smlouvy (dále jen jako „Předmět plněn í") . 

1.2 Po uzavření této Smlouvy sdělí Objednatel Dodavateli číslo tzv. evidenční objednávky (EOBJ), 

která má pouze evidenční charakter pro Objednatele a nemá žádný vliv na plnění smlouvy. Číslo 

této evidenční objednávky je Dodavatel povinen uvádět na daňových dokladech (fakturách). 

1.3 Dodavatel se podpisem této Smlouvy zavazuje uskutečnit Předmět plnění specifikovaný v čl. 1 

odst. 1.1 této Smlouvy za podmínek uvedených v této Smlouvě a Rámcové smlouvě ve sjednané 

kvalitě, množství a čase . 

1.4 Objednatel se zavazuje za řádně poskytnutý Předmět plnění zaplatit cenu dle čl. 2 této Smlouvy, 

a to způsobem definovaným v Rámcové smlouvě. 

1.5 Předmět plnění definovaný v čl. 1 odst. 1.1 této Smlouvy bude dodán v rolích a maximálně v 

rozsahu počtu člověkodní uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy. Objednatel není povinen 

vyčerpat Předmět plněn í v maximálním rozsahu. 

2 Cena a platební podmínky 

2.1 Cena za Předmět plněn í činí 5.256.000,00 Kč bez DPH. Rozpad na jednotkové ceny je uveden 

Příloze č. 1 této Smlouvy. 

2.2 Cena za Předmět plnění uvedená v čl. 2.1 této Smlouvy představuje maximální částku , která 

zahrnuje rozsah Předmětu plnění uvedený v čl. 1 odst. 1.1 Smlouvy. Dodavatel je oprávněn 

vystavit daňový doklad pouze za takové plnění, které bylo Objednatelem skutečně akceptováno 

(tj . byl podepsán Akceptační protokol), přičemž výsledná cena takového plnění bude stanovena 

na základě jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1. 

2.3 Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že cena za Předmět plnění v sobě zahrnuje 

veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním dle této Smlouvy. Jednotkové ceny uvedené 

v Příloze č. 1 této Smlouvy jsou cenami konečnými , nejvýše přípustnými a nemohou být změněny. 

K ceně bude připočítána DPH dle příslušných předpisů ve výši platné ke dni uskutečněn í 

zdanitelného plněn í. 



NAl<IT 

2.4 Daňový doklad bude Dodavatelem vystavován měsíčně na základě oprávněnými zástupci obou 

Smluvních stran podepsaného Akceptačního protokolu, za Předmět plnění skutečně dodaný 

v předchozím měsíci. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje datum podpisu 

Akceptačního protokolu. 

2.5 Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle příslušných 

právních předpisů, zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů a údaje uvedené v bodě 4.3 Rámcové smlouvy. 

2.6 Akceptační protokol bude přílohou daňového dokladu a musí obsahovat: 

a) Číslo Dílčí smlouvy, na jejímž základě je plněno, 

b) Popis poskytované aktivity v rámci role, 

c) Osobu Dodavatele, která Předmět plněn í poskytla, 

d) Počet odpracovaných hodin, 

e) Konkrétní dny, ve kterých byl Předmět plnění v rámci kalendářního měsíce poskytnut, 

f) číslo EOBJ 

2.7 Objednatel odsouhlasí Akceptačn í protokol či ho odmítne, pokud by obsahoval zjevné vady 

a nesrovnalosti. Odsouhlasení/odmítnutí Objednatel potvrdí Dodavateli e-mailem do 

5 pracovních dnů od předložení k akceptaci. 

2.8 Daňový doklad zašle Dodavatel buď v elektronické podobě na adresu: 

 

V elektronické podobě lze zasílat daňové doklady za předpokladu splnění veškerých podmínek 

vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména z ustanovení§ 34 zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty. 

nebo doporučeně na zasílací adresu: 

Národní agentura pro komun ikační a i nformační technologie, s. p., 

Kodaňská 1441 /46 

1 O 1 00 Praha 1 O - Vršovice 

2.9 Ostatní platební podmínky a podmínky pro daňový doklad se řídí podmínkami Rámcové 

smlouvy. 

3 



NAl<IT 

3 Doba, místo a podmínky dodání Předmětu plnění 

3.1 Dodavatel je povinen začít poskytovat Předmět plnění dle této Smlouvy ode dne její účinností. 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určítou do 30. 11 . 2019 nebo do vyčerpání celého Předmětu 

plnění dle čl. 1 odst. 1.5 této Smlouvy, podle toho, která skutečnost nastane dříve . 

3.2 Místem dodání Předmětu plnění je Praha. 

3.3 Objednatel je oprávněn převzít částečné plnění, pokud tak učiní, tato skutečnost se vyznačí 

v Akceptačním protokolu. Dodavatel je povinen dodat zbývaj ící část Předmětu plnění nejpozději 

ve sjednané době poskytnutí Předmětu plnění dle čl. 3.1 této Smlouvy. 

3.4 V případě, že Dodavatel Předmět plnění neodmítne převzít, ačkoli Předmět plnění má vady, 

uvede se tato skutečnost do Akceptačního protokolu a Dodavatel je povinen odstranit vady 

nejpozděj i do 1 O kalendářních dnů od převzetí Předmětu plnění, nebude-li v Akceptačn ím 

protokolu uvedeno jinak. 

4. Ostatní ujednání 

4 .1 Veškerá ujednání této Smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se řídí , 

tj. práva, povínnosti či skutečnosti neupravené v této Smlouvě se říd í ustanoveními Rámcové 

smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v této Smlouvě se bude odchylovat od ustanovení 

obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této Smlouvě přednost před 

ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této 

Smlouvě . V otázkách touto Smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové smlouvy. 

4.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinností po splnění zákonné podmínky 

vyplývající z ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), tj. po 

uveřejnění Dodatku a Rámcové smlouvy v registru smluv, tak jak to vyplývá z ustanovení § 8 

odst. 3 zákona o reg istru smluv. 

4.3 Smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel v 

souladu se zákonem o registru smluv neprodleně po jejím podpisu oběma Smluvními stranami. 

4.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana 

obdrží po dvou. 

4 



NAl(IT 

4.5 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva ve spojení s Rámcovou smlouvou vyjadřuje jejich 

úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany 

po přečtení této Smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a 

srozum itelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených 

skutečností připoj ují podpisy svých oprávněných osob či zástupců. 

Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

Příloha č. 1 - Ceník 

Příloha č. 2 - Seznam KZM 

V Praze dne: ______ _ 

 Datum:2018.12.10 
11 :38:36 +01 '00' 

 

  

Národní agentura pro komun ikační a 
i nformační technologie, s.p. 

V Praze dne: dle data elektronického podpisu 

 
 

 

   

AUTOCONT a.s. 

Datum: 2018.11.22 
17:29:1 O +01 '00' 

s 



NAl<IT 

Příloha č. 1 - Ceník 

I 
Cena za 

. . Počet člověkoden Cena celkem 
1 

Role dle Ramcove smlouvy VI vk d . I ( KV b (b DPH KV) I c ove o m 

I 

v c ez ez v c 
,.. __ _ DPH) I • 

Architekt 480 1 O 950,00 Kč 5 256 000,00 Kč 

Celková cena za služby 5 256 000,00 Kč 

DPH 21 % (Kč) 1 103 760,00 Kč 

Celková cena (Kč s DPH) 6 359 760,00 Kč 

6 



NAl(IT 

Příloha č. 2 - Seznam KZM 

KZM Označení 

6184531001 Externí spolupráce na řešitelských pracích 

7 




